REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 11, daté 13.01.2023

PER
MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE ANEKSIN NR.1, TE VENDIMIT TE KESHILLIT
BASHKIAK NR.49, DATE 31.05.2022 , PER FAMILJEN LULA

NE& zbatim t€ nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipérisé, Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr. 9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e
pasojave t&€ fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit té Késhillit t&
Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, té kategorive prioritare, masés
s€ pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese
nga disa programe t& procesit t& rindértimit, si edhe sipas relacionit t& 2 komisioneve t& pérhershém
t¢ késhillit, me propozim t&¢ Komisionit t& Rregullores, Céshtjeve Ligjore dhe Komisionit té
Strehimit dhe Shérbimeve Publike,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Ndryshimin e Vendimit Nr. 49, daté 31.05.2022 t& Késhillit Bashkiak, Bashkia Durrés sa i
pérket qytetares znj. Valja Lula (ID F.....045G).

2. Miratimin e listés sé& pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pallati 21, sipas Relacionit
t€ hartuar nga Komisioni i Rregullores, Céshtjeve Ligjore dhe Komisioni i Strehimit dhe
Shérbimeve Publike, pér:

Valja Lula (ID F....045G), Ani Angoni (ID I....062H), Evis Gage (ID H.....034R),
strukturé 2+1.

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Bashkia Durrés.

Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t&¢ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 16.01.2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. 47/ prot. Durrés, mé o . O/ 2023
)

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 11 daté 13.01.2023
“Pér miratimin e njé ndryshimi né aneksin nr.1, t&¢ Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak nr.49, daté
31.05.2022 . pér familjen Lula™

Ky vendim né bazé t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™ neni 3 pika
2 nuk éshté akt me karakter normativ. Vendimi &shté akt administrativ individual bazuar né
nenin 3 pika 1/a té Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™, pasi i drejtohet
subjekteve té pércaktuar individualisht duke krijuar njé marédhénie juridike konkrete si dhe €shté
1 shteruar né zbatimin e tij.

Né bazé té Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” (neni 8/a) “Prefekti i garkut
verifikon ligjshmériné e vendimeve, urdhrave dhe urdhéresave me karakter normativ t€ organeve
té vetéqeverisjes vendore™”.

Pér sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke gené& njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit té Qarkut.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+3 /.\225 528, prefektidurres.gov.al 1
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